
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 27.07.2021 №2237-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление  
Брянской городской администрации  
от 19.08.2020 №2125-п «Об утверждении  
административного регламента предоставления  
муниципальной услуги «Предоставление  
письменных разъяснений налогоплательщикам  
по вопросам применения муниципальных  
нормативных правовых актов  
городского округа город Брянск  
о местных налогах и сборах» 
 
 
 

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных 
депутатов от 04.06.2021 №367 «О внесении изменений в структуру 
Брянской городской администрации, утвержденную Решением Брянского 
городского Совета народных депутатов от 25.02.2015 №117» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
19.08.2020 №2125-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных 
разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения 
муниципальных нормативных правовых актов городского округа город 
Брянск о местных налогах и сборах» следующее изменение: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы городской администрации Астахову О.К.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 
Глава администрации                                                         А.Н. Макаров 
 


